[image: image1.png]

                                Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от   07.09.2022 г.                                                                                                     № 18

В целях качественного оповещения и отправки сформированных команд на сборный пункт Объединенного Военного комиссариата (далее ОВК),

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить план выделения автомобильной техники для оповещения граждан прибывающих в запасе и доставке сформированных команд на сборный пункт ОВК.
	№ п/п
	Организация
	Марка, номер машины
	ФИО, контакты водителя
	Прим.

	1
	Администрация муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское»
	ВАЗ21310 2004 г.в.,
гос. номер X743ВК03
	Телешев Андрей Павлович,  89503957871

	Доставка в ОВК

	1
	Индивидуальный предприниматель Кокорин Алексей Николаевич
	Автобус Форд транзит 22270, 2010 г.в.,

гос. номер Р968ЕТ03
	Кокорин Алексей Николаевич, 89516278597

2. Техника должна быть исправна, полностью заправлена и обеспечена ЗИП.
3. Водители, по согласованию с ОВК, должны не подлежать мобилизации
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава-руководитель администрации
  МО СП «Верхнезаимское»                                                              А.П. Телешев